Председателю

Берестовицкого райисполкома

 гр-на(-ки) _Крыжановской  Евгении  Федоровны___
 зарегистрированого(-ой) по адресу:_г.п.Б.Берестовица, пер.  Чижевских, д. 19, кв. 356____________________
         тел.: домашний:__2-22-22_____________________
         тел. служебный:__3-33-33_____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого жилой площадью _17,51__ кв. м . в связи с невозможностью оплаты занимаемого помещения общей площадью 75,2 кв.м.
«__ » ____________20 _ г.                        __Е. Крыжановская_

                                                                                                                                              (личная подпись)